МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2016

                                           № 84 -р

с. Малиновка   Кожевниковского района   Томской области

	Об утверждении среднесрочного финансового плана Муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период 2018-2019 г. г.

В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с гл.3 ст.13 п.4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Малиновского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 151.
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  на очередной финансовый год и плановый период 2018-2019 г.г. согласно приложений 1,2,3 к настоящему распоряжению.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава поселения
     В.Н. Бевз
С.А. Бурягина
53141

в дело № 02-04
______________В.М. Ситникова

«__»________________2016г
Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Малиновского сельского поселения
от   «02 »  декабря 2016 года № 84 -р

Основные макроэкономические показатели социально-экономического развития муниципального образования «Малиновское сельское поселение», применяемые при разработке среднесрочного финансового плана на среднесрочную перспективу
	Макроэкономические
показатели
	Единицы измерения

	Плановый период

	2017
	2018
	2019

	вариант
	вариант
	вариант

	1
	2
	1
	2
	1
	2

	Среднегодовой индекс
потребительских цен
	в % к предыдущему году
	105,5
	105,1
	104,8
	104,0
	104,3
	104,0

	Темп роста фонда оплаты труда
	в % к предыдущему году
	105,5
	105,1
	105,2
	104,0
	105,5
	104,0

	Темп роста объема инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	в% к предыдущему году в сопоставимых ценах
	105,0
	105,2
	104,5
	104,6
	104,2
	104,4

	Темп роста
производства продукции
сельского хозяйства в
хозяйствах всех категорий
	в % к предыдущему году
	105,8
	104,8
	104,8
	103,7
	104,0
	102,7

	Темп роста прибыли прибыльных предприятий (до налогообложения)
	в % к предыдущему году в сопоставимых ценах

	Индекс промышленного производства (разделы С,D, Е)
	в % к предыдущему году в сопоставимых ценах
	103,3
	102,4
	103,8
	102,3
	102,1
	100,9